
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Sada stopkových
fréz HSS - 20 ks
Objednací číslo:
3352255

140 € bez DPH
169 Kč s DPH

Sada fréz o priemeroch
3/4/5/6/8/10/12/14/18/20 mm.

Povlakováno TiN
Povlakováno párami titanu v reaktivním plynu, díky tomu vysoká tvrdost s 2 až 5-násobnou trvanlivostí
HSS tělo nástroje ve 2-břitém a 4-břitém provedení
Lepší kvalita povrchu obrobku
Provedení se 2 ostřími: Čelní zuby řežou centricky, frézy pro klínové/vrtané drážky (lícování P 9) a odfrézování
ze středu obrobku. Možnost svislého nebo stranového řezu, s válcovým dříkem a stranovými unášecími
ploškami.
Provedení se 4 ostřími: S 30° pravotočivou spirálou, což zajišťuje dobré vedení třísek. Čelní zuby řežou
centricky. Pro normální až tvrdé materiály, s válcovým dříkem a stranovými unášecími ploškami.
V kovovém kufříku

Rozsah dodávky

10 fréz DIN 327 D, krátké provedení se dvěma ostřími¨
10 fréz DIN 844 B, krátké provedení se čtyřmi ostřími



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Kovový kufřík

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Rozmery dvojbritých fréz ø 3/4/5/6/8/10/12/14/18/20 mm
Rozmery štvorbritých fréz ø 3/4/5/6/8/10/12/14/18/20 mm
Povlakovanie TiN


